关于董事人事的通知

本公司已于 2020 年 3 月 27 日召开的第 79 届股东大会及会后的董事会中就董事的人事相关

事宜决定如下，特此通知。

1. 董事及执行董事（审计等委员的董事除外）

代表董事社长 CEO Okoshi Hiroo

代表董事 COO Itokawa Masato

董事 Katayama Hirotaro

董事 Taniguchi Shinichi

董事 Iyoda Tadahito

董事 Uenishi Eiji

公司外部董事 Mitarai Naoki

公司外部董事 Tsutsumi Kazuhiko

公司外部董事 Ono Jody

2. 审计等委员董事

董事 专职审计等委员 Someya Kazuyuki

公司外部董事 审计等委员 Masuda Toru

公司外部董事 审计等委员 Asai Takashi

公司外部董事 审计等委员 Toge Yukie

3. 执行董事及担任职务

专务执行董事 内部统制担当 品质・环境统括 Itokawa Masato

常务执行董事 社长辅佐 关系公司统括 Katayama Hirotaro

常务执行董事 技术统括 制造本部长 Taniguchi Shinichi（升任）

常务执行董事 事业统括 购买本部长 Shirai Kentaro

常务执行董事 事业运营担当 民生事业部长 Ichikawa Isao

执行董事 经营企画部长 Iyoda Tadahito

执行董事 制品开发管掌 客户解决方案担当

电装第一事业部长
Uenishi Eiji

执行董事 管理统括 人事・总务本部长

事业基盘改革推进本部长
Kokon Takayuki

执行董事 客户关系担当 Nakamura Tsuyoshi

执行董事 制造本部副本部长 Shibasaki Toru

新闻发布
2020年 3月 27日

Mabuchi Motor Co., Ltd.

执行董事 电装第二事业部长 Imamura Tomofumi

执行董事 经理・财务本部长 广报 IR 室长 Tomita Takumi（新任）

集团常务执行董事 中国总代表 Quan Da Yong（升任）

集团执行董事 中国副代表 Shu Zheng（新任）

集团执行董事
越南万宝至 会长・社长

岘港万宝至 会长

Hoang Son（新任）

4. 理事及担任职务

理事 隶属制造本部 Miyajima Kazuaki

理事 技术管理部长 Suzuki Satoshi（新任）

理事 隶属经营企画部 Watanabe Seiichi（新任）

※ 高橋正先生卸任常务执行董事，古谷田東一先生卸任执行董事。

以上